

DAHLS TRAVEL & TOURS ApS

CVR-nr.: 33508409

Ottegårdsvej 5
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Øyvind Engdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAHLS TRAVEL & TOURS ApS
Ottegårdsvej 5
4700 Næstved

e-mailadresse: oe@dahlstraveltours.dk

CVR-nr: 33508409

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rejsebureau aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		376.802	241.503
Personaleomkostninger		-242.868	-194.640
Resultat af ordinær primær drift		133.934	46.863
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.443	-20.670
Ordinært resultat før skat		112.491	26.193
Skat af årets resultat		-25.010	-8.766
Årets resultat		87.481	17.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		87.481	17.427
I alt		87.481	17.427

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.367	99.429
Udsudte skatteaktiver		12.334	12.334
Tilgodehavender i alt		54.701	111.763
Likvide beholdninger		428.952	255.408
Omsætningsaktiver i alt		483.653	367.171
AKTIVER I ALT		483.653	367.171

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		25.127	-62.354
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		105.127	17.646
Andre hensatte forpligtelser		72.800	72.800
Hensatte forpligtelser i alt		72.800	72.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Skyldig selskabsskat		22.592	154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.179	66.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.455	193.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.726	276.725
Gældsforpligtelser i alt		305.726	276.725
PASSIVER I ALT		483.653	367.171

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Grundet Covid -19 har selskabet modtaget kompensation for omsætningsnedgang. Der er usikkerhed om beløbet på den endelige kompensation, hvorfor der kan komme reguleringer fremadrettet.
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor Rejsegarantifonden med kr. 300.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1